

**Henrik Valét Holding ApS****Risbjergvej 23****4291 Ruds Vedby****CVR-nummer 30895738****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 24. maj 2017



Henrik Valét

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Valét Holding ApS  
Risbjergvej 23  
4291 Ruds Vedby

Telefon: 57801593  
CVR-nummer: 30895738  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Henrik Valét

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 722 TDKK mod et overskud på 341 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.706 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.450</b>	<b>-4</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.450</b>	<b>-4</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	735.605	363
1	Finansielle omkostninger	-10.398	-20
	<b>Resultat før skat</b>	<b>719.757</b>	<b>338</b>
	Skat af årets resultat	1.870	3
	<b>Årets resultat</b>	<b>721.627</b>	<b>341</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	250.000	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.605	213
	Overført resultat	-113.978	29
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>721.627</b>	<b>341</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.902.721	1.317
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.902.721</b>	<b>1.317</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.902.721</b>	<b>1.317</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	368.742	176
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>368.742</b>	<b>194</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.742</b>	<b>194</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.271.463</b>	<b>1.511</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002.721	792
	Overført resultat	328.665	68
	Foreslået udbytte	250.000	100
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.706.387</b>	<b>1.085</b>
	Kreditinstitutter	839	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.621	0
	Selskabsskat	328.872	170
	Anden gæld	14.745	257
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>565.077</b>	<b>426</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>565.077</b>	<b>426</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.271.463</b>	<b>1.511</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomhed	2.965	8
Andre finansielle omkostninger	7.433	12
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>10.398</b>	<b>20</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	375.000	375
Kostpris 31. december	375.000	375
Værdireguleringer 1. januar	942.116	1.158
Årets resultatandel	735.605	9
Udloddet udbytte	-150.000	-225
Værdireguleringer 31. december	1.527.721	942
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.902.721</b>	<b>1.317</b>

**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	792	68	100	1.085
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	211	261	250	722
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.003</b>	<b>329</b>	<b>250</b>	<b>1.706</b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BV-Aqua A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BV-Aqua A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 329 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist max. DKK 750.000 for enhver gæld til Danske Bank som skyldes af BV-Aqua A/S.
